
Contacto

Teléfono 916276720
Fax 916276707
Correo Electrónico compras@ayto-sanfernando.com

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(28830) San Fernando de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1068/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Fernando de Henares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sanfernando.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9G%2B2tn1c5R3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de comunicación de actividades culturales de la concejalía de cultura

Valor estimado del contrato 4.991,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.991,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.125 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

María José Marteles Lahoz
NIF 25132154P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.991,25 EUR.

http://www.ayto-sanfernando.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9G%2B2tn1c5R3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nIQU5IWPZAyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003827795 |  2019-232524 | Wed, 20 Mar 2019 13:14:18:185 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134242441369450825754643683732059038246 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nIQU5IWPZAyiEJrVRqloyA%3D%3D

